, quibus poteritis, adhibeatis, quod
negotium ipfiun fine votivo valeat confummari.

Et prasfato Decano ( cui injunximus quod vobis in prxmififis in-

tendar, & confilio veftro utatur , & quod ei in hac parte injunxe-

ritis faciat) adhibeatis in hiis
,
qua: vobis, fuper hiis, ex parte nos-

tra , viva voce referet
,
plciura fidem.

Teftc Rege apud Shireburne 1 8. dic Februarii.

ledtionis continuis mcremenns.
Cum inter vo; ex parte una , & Phiiippum de Sabaudia, Con-

fanguineum noftrum , ex altera , contentio feu guerra mota lit, ut
accepimus, quod nostsedet;
Nos , ob fincerx dileAionis affedam

,
quem erga vos & ipfum

Comitem habemus, injunximus dilerto familiariac (ecretario noftro
Ottoni de Grandifono, & diledto Clerico noftro Magiftro J. de
Derby Decano Lichefcld

, quod ad partcs veftras , ea occalione,
fpecialiter iter arripiant , ad tradandutn vobifcum , fi vobis placet,

& cum praefato Philippo; & ad ordinandum, juxta circumfpedtio-
nes fuas, qualiter, per viam pacis 8c concordix, melius & hones-
tius fedari polfit hujulmodi conrentio five guerra:

JVIagnificentiam velham afteiluose rogantes, quatinus, cum ne-
gotium ipfum , ratione partis utriufque , nos contingere fateamur,
curti prafatb Ottono & Decano , cum ad vcftram praefentiam ac-
cellerint, fuper i^cto illo tractatum habcre ; & eis credere velitis;

& ordinationi
,
quam per viam pacis vel concordix inde fecerint,

conlentire.

Dcdimus autem cifdem, per noftras patcnteslitteras, proeoquod
negotium ipfum nobi? exftat multum cotdij fuper hoc plenam &
fp^cialem poteftatem; ita quod, quicquid ipli , vice noftra & loco
noftri, fcccrint in pTxmilns, ratum habebimus & acceptum;

Et femper erimus prompti ea iacere qux vcllris beneplacitis no-
verimus convcnire.

Dat. apud Shircburne 18. die Februarii.

Cofifiruiles littera diriguntur Fhi/ippo Corniti SahauJi^ , mutatit
inutandis., (^c. ^ quod aedat prafatis Ottoni <^ Deca7io , <^c.

De mutua vifione inter Reges Anglia & CaftelU ia Con-

finiis fafionite celebranda.

QUia , in partibus Vafconiae & Agenefii , multa nobis incumbunt
cxpedienda negotia, tum propter capienda homagia hominum

noitrorum Aeenelii , qux nunquam cepimus j tum propter alia

,

quce in partibus illis nos contingunt ;
propter quod, poft Parlia-

mentum noftrum, quod poft inftans Pafcha celebraturi fumus,ver-
fus partes illas dirigere proponimus iter noftrum , & elle intendi-

mus in eifdem citra proximum futurum Feftum AfTumptionis bea-

tx. Marise, Altiftimo concedente; ac, ex quo partes veftras ita ap-